villam pertinentibus, et in Bagio, quicquid pertinet ad ius regni, et quicquid comitissa Mactilldaf eidem 

monasterio contulit, hospitium silicetg sancti Michaelis iuxta Rhenum positum et chafagio, qui vocatur 

Casale, cum omnibus sibi pertinentiis et colles Barbatuli cum omnibus sibi pertinentiis, et in loquoh, qui 

dicitur Plonte, terras, quas predicta comitissa dedit, et Periano cum omnibus sibi pertinentiis eti alpes, ubi 

prefatum monasterium situm est, ab ecclesia sancti Mammes usque ad colles Bolagii usque ad petram 

Botilaria ad capud Lentule ad serram de Frassino cum omnibus vallibus et collibus suis et aquarum 

discursibus in Lementriam et usque ad Rioli et ad locum, qui dicitur Canile, et viam publicam Colline 

a so A 
b so A 
c durch Riss in der Faltung beschädigt 
d o durch Loch in der Faltung zerstört 
e so A statt pascuationibus 
f zweites l durch Punkt getilgt 
g so A 
h so A 
i davor wohl von erster Hand ein kleines Kreuz 
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revertentem usque ad ecclesiam sancti Mammes. Ut autem hec nostre protectionisj et confirmationis pagina 

rata consistat et in omne evum inconvulsa permaneat, presens inde privilegium conscribi iussimus et 

maiestatis nostre sigillo communiri statuentes et imperiali auctoritate sancientes, ut nullus episcopus, nullus 

archiepiscopus, nullus dux neque marchio, nulla civitas, nullum comune, nulla potestas denique persona 

humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica, eam audeat infringere vel aliquibus dapnisk seu calumpniarum 

iniuriis presumat eam attemptare. Quod qui fecerit, in ultionem temeritatisl sue componat centum libras 

auri, medietatem physco imperiali et reliquam iniuriam passis. Huius rei testes sunt: Wolfkurusm patriarcha 

Aquilegensis, Ildrebrandusn Vulterranus episcopus, Hericuso Mantuanus episcopus vicarius curie, comes 

Ildebrandinus, Dibuldus dux Spoleti, Ezzelinus de Truisio, Salinwerra de Ferraria, Eberhanrdusp de Lutra, 

Albertus Struzius iudex, Monachus, Passawerra, Rofinus et Presbiterq iudices curie et alii quam plures. 

# Singnumr domini Ottonis quarti Romanorum imperatotoriss invictissimi. # (M.) 

Ego Curradus Spirensis episcopus imperialis a[u]let cancellarius vice domini Thederici Coloniensis 

archiepiscopi et Ytalie archicancellarii recognovi. 

Acta sunt anno dominice incarnationis millesimo CCoIXno, glorioso domino Ottone Romanorum 

imperatore imperianteu, anno imperii eiusdem primo. 

Dat. per manum Walterii prothonotarii apud sanctum Genesium, mense februarii, quarto idus